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Обслуговування внутріп •< тань 

Обслуговування зовнішніх г • - ч: изань 

Поточні трансферти 

Субсидії та поточні трансферній ;ікіиршмствам (установам, організаціямі 

Поточні трансферти -у. 'Щіа • > Оср управління інших рівнів 

Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 

Соціальне забезпечення 

Виплата пенсій і допомоги -

Стипендії 

Інші виплати населенню 

Інші поточні видатки 

Капітальні видатки 

Придбання основного капіталу 

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 

Капітальне будівництво (придбання) 

Капітальне будівництво (придбання) житла 

Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 

Капітальний ремонт 

Капітальний ремонт житлового фонду ( приміщень) 

Капітальний ремонт інших об'єктів 

Реконструкція та реставрація 

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 

Реконструкція та реставрація інших об'єктів 

Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 

Створення державних запасів і резервів 

Придбання землі та нематеріальних активів 

Капітальні трансферти 

Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 

Капітаїьні трансферти органам державного управління інших рівнів 

Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям 

Капітальні трансферти населенню 

Внутрішнє кредитування 

Надання внутрішніх кредитів 

Надання кредитів орі анам державного управління інших рівнів 

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 

Надання інших внутрішніх кредитів 

Зовнішнє кредитування 

Надання зовнішніх кредитів 

Інші видатки 

Нерозподілені видатки 
1 Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів. 

Директор школи 

Головний бухгалтер 
"25"сїчня 201$року 

2700 

27111 

2720 

2730 

2800 100,00 100,00 100,00 

3000 

3100 

зио 

3120 

4200 

4210 

9000 

3122 

3130 

3140 

3150 

3160 

3200 

3210 

3220 

3230 

3240 

4100 

4110 

Барда Л.Я. 

(ініціали, прізвище) 

(ініціали, прізвище) 

Ричель М.І. 


